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	ACTA DE APERTURA/CIERRE/ INFORME DE AUDITORIA DE CALIDAD
	Fecha Vigencia

2020/02/10
	DOCUMENTO

CONTROLADO
	



	Fecha de apertura Auditoria:
	Hora:

	Nombre del Auditado: Centro de Atención:
	
	Nivel Central
	

	Proceso Auditar:

	Auditoria:       SGC
	
	MECI
	
	Reunión:    Apertura
	
	Cierre
	

	Objetivo de la auditoria:

	Alcance de la auditoria:

	[image: image1.png]Anexos:

	Fecha de Cierre Auditoria:                                                                         Hora:

	

	ORDEN DEL DIA

	1.

	2.

	3.

	


	GRUPO AUDITOR

	No.
	Nombre y Apellido
	Cargo
	Firma

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	


	ASISTENTES

	No.
	Nombre
	Cargo
	Correo
	Firma

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


	NO CONFORMIDADES

	


FECHA ENTREGA PLAN DE MEJORAMIENTO: _______________________
	OBSERVACIONES
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